第3回 大分市親子バドミントン大会 実施要項

- 1. 主催 大分市バドミントン協会
- 2. 共催 大分市シニアバドミントン連盟
- 3. 日 時 令和7年11月9日(日) 9時~17時(9時~準備、10時競技開始) ※参加選手は、9時までに集合して下さい。
- 4. 会 場 日本製鉄 体育センター

大分市明野東5丁目14番2号 電話097-551-4582

※車の駐車は第2駐車場(県道610号から入ってすぐ右側)を使用してください。 館内は土足厳禁です。外履き保管袋等御用意下さい。

5. 種 目 下記の種目

〇親子複の部(小学生) (1)父(祖父)と子 (2)母(祖母)と子 子は小学生及び小学生以下 〇親子複の部(中学生) (3)父(祖父)と子 (4)母(祖母)と子 子は中学生

注意:親子複の部(小学生)は、性別を問いません。

親子複の部(中学生)は中学生の性別で男女別になる可能性があります

注意:参加は1種目のみです。複数種目への参加は出来ません。

注意: 参加が4組に満たない場合は、実施しません。又は、他の種目へ変更していただく場合があります。

注意: 各種目、先着15組~20組とし合計100組程度。各種目に欠がある場合は種目間で調整します。

- 6. 参加資格 原則として大分市在住者
- 7. 参加料 1組 3. 000円
- 8. 実施要領
- (1)競技規則 (公財)日本バドミントン協会現行規則、同大会運営規定 及び公認案判担定によります
- 及び公認審判規定によります。 (2)競技方法 リーグ又は、トーナメント方式による(できるだけ3試合できるように運営します)
- (3)表 彰 各種目入賞者へ賞状を与える
- 9. 申し込み方法 別紙、参加申し込み用紙に必要事項を記入後、下記に送付して下さい。

〒870-0009 大分市王子町5番1-1201

山下 和久(連絡先090-9605-8674)

- ※参加者が多く、申し込みを受け付けない場合のみ申し込み締め切り後、早急に連絡します 参加料は返金します。
- 10. 参加料納入方法 参加料は、下記に申し込み責任者名で申込締め切り日までに振り込みして下さい。 大分銀行 しきど支店 普通預金口座

口座番号 7508058 口座名 大分市バドミントン協会 業務委員長 甲斐照高

- 11. 申し込み締め切り 令和7年10月31日(金)期限厳守の事
- 12. その他
- (1)参加申し込み締め切り後の変更は、認めない。
- (2)参加料は、参加を取り消し(体調不良等)ても返納しない。
- (3)組み合わせ・その他要項に定めない事については、主催者に一任の事。
- (4)本大会中に起こった事故・怪我等には、主催者の責任はないものとします。
- (5)本大会に関する問い合わせ先 山下 090-9605-8674
- (6)申し込みに際しての個人情報に含まれる内容は、本大会に関してのみ使用致します。

担当理事 理事全員

〈新型コロナウィルス感染症予防対策に関する注意事項〉 会場内は試合中を除きマスクを着用に努め、各人(各クラブ)で消毒液等を持参して感染防止に取組んで下さい。

第3回 大分市親子バドミントン大会 申し込み用紙

- ◎該当する種目に○印記入のこと。各種目毎に強い者順に記入のこと。
- ◎氏名は、上段には子供、下段へは親を記入して下さい。
- ◎所属は、選手毎に記入のこと("等の記入はしないこと)。
- ◎クラブ等に所属していない場合は、住所(町名)を記入して下さい。
- ◎ 中学生の場合性別をお願いします。(子供さんにより男女別になるかもしれないため)

	目							
父と子 (小学生)	母と子 (小学生)	父と子 (中学生)	母と子 (中学生)	氏	名	よみがな	子供さんの 学年・性別	所属クラブ(町名)

上記の通り申し込みます。

令和 7年 月 日

申し込み責任者

連絡先

住 所 〒

※申し込みに際しての、個人情報に含まれる内容は、本大会に関してのみ使用し致します。